UniversidadeFederalwdoOeste do Pará
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 1.291/PROGEP-UFOPA, DE 19 DE JULHO DE 2019

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE
FEDERALDO OESTE DO PARÁ, em exercício, no uso de suas atribuições conferidas pela
Portaria nº 343, de 18 de julho de 2019, e pela delegação de competência que lhe concede a
Portaria nº 701, de 22 de novembro de 2018:

RESOLVE:

Retificar a Portaria nº 1.232/PROGEP-UFOPA, de 08 de julho de 2019, a qual
instituiu a Banca Examinadora para o Edital nº 48, de 08 de julho de 2019 — PSS de Tema:
Educação/Política Educacional:

Onde se lê: “Profª. Me. Clênya Ruth Alves Vasconcelos”
Leia-se: “Me. Paulo Henrique Vieira de Barros”

Ml
MAKRCELACARDOSO IMEN EL

Av. Mendonça Furtado, 2.946 — Bairro Fátima, Câmpus Amazônia
68040-470 — Santarém — PA
E—mail: reitoria©ufopa.edu.br
Telefone: (93) 2101-6506/6520